ПРИКАЗ

20.03.2024 № 262/ОД

О внесении изменений в состав
диссертационного совета «НИТГУ.2.3.01»

На основании решения заседания Президиума Научно-аттестационного
комитета от 20.03.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.2.3.01»:
-  вывести из состава диссертационного совета доктора технических наук,

профессора Горцева Александра Михайловича в связи с уходом из жизни;
-  назначить на должность заместителя председателя диссертационного совета

доктора технических наук, профессора Смагина Валерия Ивановича;
-изменить научную специальность у доктора физико-математических наук,

доцента Рожковой Светланы Владимировны с 2.3.8. Информатика и информационные
процессы (технические науки) на 2.3.1. Системный анализ, управление и обработка
информации, статистика (физико-математические и технические науки).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по научной
и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора

Ольга Павловна Иккерт
529-820